
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
26.12.2012 г.          № 29-12-5п 

с. Александровское 

 

Об утверждении состава комиссии 

по проведению конкурса на замещение  

должностей муниципальной службы 
 

Рассмотрев и обсудив представленные на утверждение Совета поселения 

кандидатуры в состав комиссии по проведению конкурса на замещение должностей 

муниципальной службы, руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса на 

замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Александровского сельского поселения, утверждѐнным решением Совета от 02.09.2009 

№168, 

Совет Александровского сельского поселения решил: 

1.Утвердить следующий состав комиссии по проведению конкурса на замещение  

должностей муниципальной службы: 

  - Комаров Леонид Александрович, председатель Совета поселения, 

председатель комиссии; 

  - Завьялова Юлия Владимировна, заместитель председателя Совета 

поселения, председатель социально-экономического комитета, заместитель председателя 

комиссии; 

- Мамай Людмила Владимировна, секретарь приѐмной, секретарь комиссии 

(по согласованию). 

  - Жукова Ирина Олеговна, депутат Совета поселения, член комиссии; 

  - Пьянков Денис Васильевич, глава поселения, член комиссии (по 

согласованию); 

  - Толстова Марина Владимировна, председатель контрольно-правового 

комитета, член комиссии. 

   

2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, а также разместить 

на официальном сайте Александровского сельского поселения. 

 

 

Председатель Совета Александровского   Глава Александровского 

сельского поселения      сельского поселения 

_______________Л.А.Комаров    ______________ Д.В.Пьянков  

 

 

 

 


